AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE UMIRIM, torna público que realizará as  09:00, do dia
04  de  abril  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  2025031702-CMU.  Objeto:  Aquisição  de  gêneros  de  alimentação,
material de expediente, material de limpeza e prod. de higienização, material de
copa e cozinha e material elétrico e eletrônico destinados a suprir as necessidades
da Câmara Municipal de Umirim-CE.   Aviso de Contratação Direta à disposição na
Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:
https://cmumirim.ce.gov.br/.  Umirim/CE, 01 de abril de 2025.

assinado eletronicamente
Ritchardson Ribamar Lopes Da Silva

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

____________________________________________________________________________
Rua Roldão Paraíba nº 18 - Centro - Umirim - Ceará - CEP: 62.660-000

CNPJ: 04.345.137/0001-39 - CGF: 06.920.501-9

		2025-04-01T03:00:00+0000
	Umirim, Ceará - BR
	ritchardson ribamar lopes da silva
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente